Armatury
Bezpečnostní ventil z mosazi
zkoušeno jako součástka Série SV01
Konstrukční provedení Pružinou zatížený pojistný ventil
Tento typ je otevřené konstrukce, tj. je volně odfukující. Ventil lze ručně odvětrat otočením rýhované matice.
Nastavený tlak je zajištěn proti přenastavení plombovací krytkou.
Připojení G1/4"...G2"
Materiály Těleso ventilu a Vnitřní díly Mosaz CW614N, Pružina Nerezová ocel 1.4310, Těsnění 0,2...25bar FKM,

Speciální provedení ASME, ATEX, Těsnění PTFE 0,2...25bar, bez oleje a tuku
Pokyn k objednání Při objednávce uveďte nastavený tlak
Verze 4
150923 / Vygenerováno 2026/23 CS
VYROBENO V EVROPĚ
 +420 317 701700 00
© STASTO Automation s.r.o.
Otevřít sérii online
Strana 1 / 3
G Nastavovací tlak [bar] d H h SW Hmotnost
[cca. kg]
Typ
G1/4" 0,2...50 7,5 60 10 19 0,10 SV01-14-7.5
G3/8" 0,2...9 10 65 10 24 0,14 SV01-38-10
G3/8" 9,1...50 10 78 10 24 0,16 SV01-38-10
G1/2" 0,2...7 11 66 12 27 0,17 SV01-12-11
G1/2" 7,1...50 11 79 12 27 0,19 SV01-12-11
G3/4" 0,2...9 16 94 12 34 0,35 SV01-34-16
G3/4" 9,1...50 16 104 12 34 0,40 SV01-34-16
G1" 0,2...50 20 111 14 41 0,60 SV01-10-20
G11/4" 0,2...16 25 133 20 50 0,97 SV01-114-25
G11/2" 0,2...16 32 161 22 60 1,85 SV01-112-32
G2" 0,2...16 40 165 24 68 2,45 SV01-20-40
Výkon odfuku při 10% překročení tlaku pro vzduch [Nm /h]
Velikost konstrukce Nastavovací tlak [bar]
0,2 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5
G1/4" 19 32 46 60 73 86 100 112 125 138 151 163 176 189 202 214